2

Проект
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

______________                                                         № __________________
О внесении изменений
в Порядок определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности городского округа Тольятти, утвержденный решением Думы городского округа Тольятти от 21.09.2016 № 1169

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Порядок определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности городского округа Тольятти, в соответствии с пунктом 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума
РЕШИЛА:
 1. Внести в Порядок определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности городского округа Тольятти, утвержденный решением Думы городского округа Тольятти от 21.09.2016 №1169 (далее – Порядок) (газета "Городские ведомости", 2016, 7 октября), следующие изменения:

1) изложить подпункт 4 пункта 2 Порядка в следующей редакции: «4) в отношении земельных участков, права иных лиц на которые отсутствуют, в размере, равном ежегодному размеру арендной платы за земельные участки, определяемому в соответствии с Порядком определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа Тольятти и предоставленные в аренду без торгов, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти;
2) в пункте 5 Порядка слова «с мэрией» заменить словами «с администрацией».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию (Лыткин И.В.).

Глава

городского округа

Н.А.Ренц
Председатель Думы

Н.И.Остудин